
 
 

UCHWAŁA NR XV/81/2025 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1154), Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się Panią Monikę Malicką, Panią Anetę Kucaj i Panią 
Żanetę Smolak – pracowników Urzędu Gminy. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej wynosi 3 % wysokości pobranych i wpłaconych na konto 
Urzędu Gminy kwot opłaty skarbowej. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do drugiego dnia miesiąca następnego po miesiącu 
dokonania inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIV/366/2024 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4341


	UCHWAŁA NR XV/81/2025 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-07T12:30:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




